
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 46 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

198260, г. Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 179, корпус 2, тел/факс (812) 750-09-14 

ИНН 7805145202    КПП 780501001 

 
 

 

Приказ 
 

№ 27/28-р  30.08.2024 
 

«О назначении ответственного лица за 

организацию приема-передаче товарно-

материальных ценностей и их поставку на 

баланс» 
 

В целях обеспечения реализации Положения Федерального Закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и своевременной постановке на учет 

материальных и иных ценностей, поступивших от родителей (законных представителей) 

и спонсоров в виде пожертвований и дарений в Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детского сада № 46 общеразвивающего  вида  с 

приоритетным осуществлением деятельности по познавательно- речевого развития детей 

Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Гоглеву Марию Владимировну, заведующего хозяйством, табельный номер 46495, 

назначить ответственным лицом за организацию приема-передачи товарно-

материальных ценностей и их постановку на баланс в ГБДОУ д/с № 46 Кировском 

районе СПб, расположенном по адресу: пр. Народного Ополчения  дом 179 корпус 2 

литер А, в 2024-2025 учебном году. 

2. Ответственному лицу за организацию приема-передачи товарно-материальных 

ценностей и их постановку н баланс своевременно оформлять акты приема-передачи 

товарно-материальных ценностей, незамедлительно ставить их на учет. 

3. Принимать в дар материальное имущество только при оформлении следующих 

документов: заявление от дарителя, акт-приема-передачи материальной ценности, 

постановка на учет, присвоение инвентарного номера подаренному имуществу. 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 46  Вашук Е.И. 
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 

 

 


		2024-08-30T16:38:36+0300
	Вашук Евгения Исааковна




